REQUERIMENTO Nº 64/2024

O vereador que este subscreve REQUER ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o que segue:

 Sobre o protocolo nº 5562/2024:

1) Qual a resolução do protocolo número 5562/2024?

2) Quando será respondido o mesmo?

3) Qual a resposta e providência a ser tomada?

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tal requerimento se justifica em meu

direito de fiscalizar.

Assim, solicito uma resposta completa dentro do prazo

legal, conforme inciso XXIX do artigo 89 da Lei Orgânica do Município, a qual será

publicada na íntegra no site oficial da Câmara.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2024.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador-REPUBLICANOS